令和 5年 8月吉日

（一社）長野県理学療法士会会員各位

（一社）長野県理学療法士会

事務局長 山本良彦

県士会事務局業務お休みのお知らせ

平素より、長野県理学療法士会の活動に対しご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の期間 事務局業務をお休みさせていただきます。

会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をお願い申し上げます。

記

期 間：2023 年 8 月 14 日(月)～8 月 16 日(水)

事務局お休み中にいただきましたお問い合わせにつきましては、2023年 8月 17 日(木)以降、

順次対応させていただきます。

以上

（一社）長野県理学療法士会事務局

〒380－0836 長野県長野市南長野南県町 685-2

        長野県食糧会館内

℡（026）234-3540  fax（026）234-3550

E-mail：jimu@pt-nagano.or.jp

mailto:jimu@pt-nagano.or.jp